מ"ח 6869/13

לפני: כבוד השופט נ' הנדל

המבקש: משה קצב

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

בקשה למשפט חוזר

בשם המבקש: עו"ד יהושע רזניק; עו"ד ציון סהראי

בשם המשיבה: עו"ד נעמי גרנות; עו"ד ג'ואי אש

חקיקה שאוזכרה:

[חוק בתי המשפט \[נוסח משולב\], תשמ"ד-1984: סעי' 31\(א\), 31\(א\)\(1\), 31\(א\)\(2\), 31\(א\)\(3\), 31\(א\)\(4\).](#)

מיני-רציו:

* הבקשה למשפט חוזר בהרשעת המבקש באינוס, הנסמכת על עילת עיוות הדין, דינה להידחות. לא נטענה טענה משכנעת ע"י המבקש, לפיה אי-ידיעת היום והשעה המדויקים של האירוע גורעת מיכולתו של ביהמ"ש להגיע למסקנה בדבר ביצוע עבירת האונס, או פגעה ביכולת המבקש להתגונן מפני האישום.

הכרעה בבקשה מעין זו מצריכה איזון בין שני שיקולים: מחד גיסא - השאיפה לבירור האמת, ומאידך גיסא - עיקרון סופיות הדיון והרציונאליים שעומדים בבסיסו (ראו: [מ"ח 5251/13](#) פרי נ' מדינת ישראל, פסקה 10 (29.1.2014)). ברם אין מדובר באיזון תיאורטי בלבד בין עקרונות-על. יש לבחון את נסיבות המקרה הקונקרטי, ואת טיב הטענות המועלות בבקשה למשפט חוזר.

[סעיף 31\(א\)](#) לחוק [בתי המשפט](#) [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, מלמדנו כי ניתן להורות על קיום משפט חוזר בהתקיים אחת מארבע עילות. הבקשה הנוכחית מתמקדת אך ורק בעילת עיוות הדין, ובלשון המחוקק: "[אם] נתעורר חשש של ממש כי בהרשעה נגרם לנידון עיוות דין" ([סעיף 31\(א\)\(4\)](#)).